Área aproximada: 4.015,84 m²,  
Quantitativo: 8 furos de sondagem SPT  

R$ 7.800,00 

03 
Área 3 – Bairro Terras de São José, Cerquilho/SP  

Área aproximada: 2.300 m²,  
Quantitativo: 4 furos de sondagem SPT  

R$ 3.900,00 

Valor total da proposta: R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). 

 DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas 
neste AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2026.  
 DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e 

indiretos referentes ao objeto ofertado.